

# Årsredovisning

för

**JM Hov AB**

Org.nr. 559401-5983

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Malin Forsberg, Styrelseledamot

2026-04-28

Styrelsen för JM Hov AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av utrustning inom hästsport- branschen samt hovslageri.

Bolaget har sitt säte i Ängelholm kommun, Skåne län .

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har överförts från enskild näringsverksamhet till aktiebolaget i början av räkenskapsåret vilket har medfört att omsättningen har ökat.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	2 247 872	689 400	308 810
Resultat efter finansiella poster	466 248	72 065	27 762
Balansomslutning	1 485 542	512 607	391 833
Soliditet (%)	31,74	19,50	12,01

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	22 054	52 889	99 943
Balanseras i ny räkning	0	52 889	-52 889	0
Årets resultat	0	0	371 554	371 554
Belopp vid årets utgång	25 000	74 943	371 554	471 497

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	74 943
Årets resultat	371 554
<b>Summa</b>	<b>446 497</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>446 497</b>
<b>Summa</b>	<b>446 497</b>

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 247 872	689 400
Övriga rörelseintäkter		79 880	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 327 752</b>	<b>689 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-668 307	-507 152
Övriga externa kostnader		-451 704	-83 903
Personalkostnader	2	-630 376	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 135	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 821 522</b>	<b>-591 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>506 230</b>	<b>98 345</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 802	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 784	-26 404
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 982</b>	<b>-26 280</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>466 248</b>	<b>72 065</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>466 248</b>	<b>72 065</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 694	-19 176
<b>Årets resultat</b>		<b>371 554</b>	<b>52 889</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	595 218	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>595 218</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>595 218</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		624 721	333 913
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>624 721</b>	<b>333 913</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		133 964	18 579
Övriga fordringar		15 339	7 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 798	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>190 101</b>	<b>26 407</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		75 501	152 287
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>75 501</b>	<b>152 287</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>890 324</b>	<b>512 607</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 485 542</b>	<b>512 607</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		74 943	22 054
Årets resultat		371 554	52 889
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>446 497</strong>	<strong>74 943</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>471 497</strong>	<strong>99 943</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	519 303	0
Övriga skulder		185 719	225 000
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>705 022</strong>	<strong>225 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		102 852	0
Leverantörsskulder		127 919	119 254
Skatteskulder		0	24 884
Övriga skulder		63 252	28 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>309 023</strong>	<strong>187 664</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 485 542</strong>	<strong>512 607</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	721 353	0
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>661 353</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	5 000	
Årets avskrivningar	-71 135	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-66 135</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>595 218</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	10 468	53 320

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-27.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Helsingborg

**Malin Forsberg**

Styrelseledamot

2026-04-27